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Nr. 625, 2019 m. vasario 3 d. 
 
 

IV EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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 ŠV. IGNACO SEKĖJŲ 
LIETUVOJE PĖDSAKAIS 

 

Kaip žinome, 2019-tus metus Lie-
tuvos Seimas paskelbė Jėzuitų 
metais. Valstybiniu mastu toks 
minėjimas neskelbiamas atsitikti-
nai. Tai nulėmė ne vien Jėzuitų 
misijos Lietuvoje 450 m. įsikūrimo 
jubiliejus, bet ir nuveikti darbai 
dvasiniame ugdyme bei švietime.  

 Vos atvykę į Lietuvą, jėzuitai iškart įsteigė kolegiją, 
vėliau peraugusią į Vilniaus universitetą. Jėzuitai pirmieji 
ėmė vesti rekolekcijas ir vykdyti misijas nuošaliuose 
kaimuose. Nepasitenkino tik veikla Vilniuje, bet sukūrė 
ištisą tinklą vidurinių ir aukštojo mokslo mokyklų, muzi-
kos mokymo institucijų, vaistinių tinklus.  
 Jėzuitai propagavo ugdymą per meną, tam panaudoda-
mi dramos bei baleto spektaklius. 1570 m. Vilniaus 
kolegijos atidarymo proga suvaidintas pirmasis spektaklis 
Lietuvos istorijoje ,,Herkulis“, o XVIII a. viduryje iš 
jėzuitų dramos teatro vaidinimų išsiskyrė ir savarankiški 
baleto pastatymai.  
 Jėzuitai įsteigė pirmąją observatoriją, kurios veiklą į 
pasaulines aukštumas iškėlė Martynas Počobutas (1728-
1810). Albertas Vijūkas-Kojalavičius(1609-1677) paren-
gė ir išleido pirmąją Lietuvos istoriją. Jėzuitas Konstanti-
nas Sirvydas – pirmąjį lietuvių kalbos žodyną, geriau 
žinomą kaip ,,trijų kalbų žodyną“ (lotynų-lenkų-lietuvių). 
Zigmantas Liauksminas parašė pirmąjį muzikos vadovėlį. 
Jėzuitai išlaikė produktyviausią Lietuvos Didžiosios 
Kunigaikštystės spaustuvę, kuri gyvavo nuo XVI a. 
pabaigos iki XIX a. Joje buvo spausdinamos knygos 
lenkų, lietuvių ir kitomis kalbomis. 
 Per visą 450 metų laikotarpį jėzuitai matė ir išgyveno 
visko. Bet, kaip sakoma, ,,Dievą mylintiems viskas išeina 

į gera“. 1940 m. sovietams okupavus Lietuvą, vienuoly-
nai buvo uždaryti, turtas – nacionalizuotas, mokyklos 
uždarytos, o vienuoliams uždrausta dirbti švietimo įstai-
gose. Vokiečių okupacijos metais jėzuitų veikla Lietuvoje 
buvo atgaivinta, tačiau 1944 m. prasidėjo antroji sovietų 
okupacija, kurios metu vėl buvo uždrausta veikla. Nema-
ža tėvų jėzuitų buvo ištremti į Sibirą ir ten jų palaikus 
priglaudė svetima žemė. Kiti jėzuitai pasklido po parapi-
jas, vadovavo rekolekcijoms, rengė ir platino ,,Katalikų 
Bažnyčios kroniką“. Jėzuitų keliai nusidriekė per Baltaru-
siją, Ukrainą, Sibiro platybes, kur dar buvo išlikę vokie-
čių katalikų tremtinių palikuonių. Sugriuvus sovietų 
valdžiai tai davė progą Rusijoje įkurti nepriklausomą 
jėzuitų regioną, kurio narių daugumą sudarė Lietuvoje 
pogrindyje naujokyną baigę jėzuitai. Užsienyje atsidūrę 
jėzuitai savo namus įkūrė Čikagoje, dirbo sielovadoje, 
knygų leidyboje. Leido mėnesinį žurnalą ,,Laiškai 
lietuviams“.  
 Nuo 1931 m. jėzuitai dirbo tarp lietuvių emigrantų 
JAV, su Australijos lietuviais. Kanadoje Monrealio 
mieste pastatė Aušros Vartų bažnyčią ir įkūrė parapiją. 
Lietuvos jėzuitai dirbo Uragvajuje, Brazilijoje, Italijoje. 
1948 m. įkūrė savo namus Čikagoje, vėliau įsteigė ir 
pastatė Jaunimo Centrą, kuriame būrėsi ir veikė daug 
lietuviškų organizacijų.  
 Nuo 1989 m. iki šiol lietuviai jėzuitai apaštalauja 
Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijoje Lemonte. Ši 
misija yra įkurta Lietuvos jėzuitų provincijos. Šiandieną 
džiaugiuosi su jumis galėdamas čia švęsti gražų Lietuvos 
jėzuitų veiklos 450-ties metų jubiliejų. Naujausia Lietuvių 
jėzuitų misija prieš 5 metus buvo įkurta Rygoje, Rygos 
vyskupo kvietimu.  
 Ne tik džiaukimės 450-ties metų jubiliejumi, bet kartu 
melskime Dievą tolimesnės palaimos jėzuitų veiklai. 
 

T. Algis Baniulis SJ 

ŠVENČIAME JĖZUITŲ MISIJOS LIETUVOJE 450 M. JUBILIEJŲ! 
 
 
 
 

 Prieš 450 metų uždegti drąsos tarnauti kitiems ir gyvenimo prasmės siekio, 1569 metų 
spalio 28 d. į Vilnių atvyko pirmieji jėzuitai: ispanas, anglas, čekas, olandas ir du lenkai. 
Keturi pastarieji čia pasiliko ir davė pradžią šimtmečius trukusiai ir ilgainiui stiprėjusiai 
jėzuitų misijai Lietuvoje. Po Pirmojo Pasaulinio karo jėzuitai atsikūrė Vilniuje ir Lietuvoje. 
Išgyvenę pogrindžio patirtį sovietmečiu, misiją tęsia iki šiol. Dabar Lietuvos jėzuitų pro-
vincijoje yra 35 Jėzaus draugijos nariai. 
 Lietuvos Respublikos Seimas, remdamas Lietuvos jėzuitų socialinį dialogą, kuriuo 
siekiama plėtoti švietimo, mokslo, kultūros ir socialinę veiklą, 2019 metus paskelbė Jėzuitų 
misijos Lietuvoje metais.  
 Trijų Karalių dieną jubiliejiniai renginiai vyko Vilniuje, Kaune ir Šiauliuose. Visuose 
trijuose miestuose susirinkusieji buvo vaišinami kvapnia jėzuitų sriuba – žirniene. Tikėtina, kad tokia žirnienė garavo 
ant jėzuitų pietų stalo ir prieš 450 metų. 
 Tad ir mes pažinkime, pamilkime, dalinkimės, kad pasijaustume bendruomenės dalimi, kuri drąsina ir įpareigoja 
tarnauti kitiems ir būti vieniems dėl kitų. Kas, jei ne mes? Kur, jei ne čia? Kada, jei ne dabar? 
 Ačiū visiems, kurie atsakėte: „mes, čia, dabar“ ir su giedros pilna širdimi šiandieną susirinkote paminėti šį garbingą 
jubiliejų mūsų misijoje Lemonte! Nuoširdžiai sveikiname Lietuvos ir Latvijos jėzuitų provincijolą t. Vidmantą Šimkūną 
SJ, t. Edward W. Schmidt SJ, žurnalo „America“ vyr. redaktorių, t. Luką Laniauską SJ, jėzuitą studentą Mantą Milerį ir 
visus kitus garbingus svečius bei misijos narius atvykusius šiandien drauge švęsti Jėzuitų misijos Lietuvoje 450 metų 
jubiliejų! 



2019 m. vasario 3 d.                                                  IV EILINIS SEKMADIENIS 4 

 
 
 
 

Kviečiame visus dalyvauti šv. 
Valentino dienos Mišiose! 

Vasario 14 d., 7 val. v.  
Šeimos kviečiamos dalyvauti  

su vaikais. Po Mišių – 
pabendravimas prie arbatos 

puodelio. 
Laukiame jūsų! 

VASARIO 11 – PASAULINĖ LIGONIŲ DIENA 
 

1992 m. ją įsteigė šv. Jonas Paulius II, pirmą kartą ji 
minėta 1993 metais Lurde, Prancūzijoje. Ši diena atkreipia 
visų dėmesį į ligoje ar, plačiau žiūrint, kančioje 
atsidūrusius asmenis ir tuos, kurie jais rūpinasi – 
artimuosius, slaugus ir savanorius, dėkojant už iš 
Viešpaties gautą pašaukimą lydėti sergančius brolius. 
 

MISIJOJE BUS TEIKIAMAS LIGONIŲ 
PATEPIMO SAKRAMENTAS 

 

Patepimas yra teikiamas pakrikštytiems tikintiesiems, 
kurie sunkiai serga, ruošiasi operacijoms arba jų 
sveikata silpnėja dėl garbingo amžiaus. Jei priėmėte 
Ligonių patepimo sakramentą prėjusiais metais, šiemet 
galite vėl jį priimti vasario 11 d. po 8 val. r. šv. Mišių. 

 
 

MALDA PRAŠANT SVEIKATOS PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Viešpatie Jėzau Kristau, Tu mokei mus: „Jeigu kas iš jūsų susitars žemėje dviese melsti kokio dalyko, jiems mano 
dangiškasis Tėvas jį suteiks“. Todėl nuolankiai maldaujame Tave grąžinti sveikatą ligoniams (čia paminėti ligonių 
vardus), kurie šaukiasi (kuriems šaukiamės) Palaimintojo Jurgio užtarimo. Trokštame, kad tai būtų naudinga jų 
išganymui. Tavimi, Viešpatie, pasitikime ir amžiais nebūsime apvilti. Amen. (Kalbama: Tėve mūsų, Sveika, Marija, 
Garbė Dievui...) 

Aš buvau ligonis 
ir tu mane 

aplankei. 

THE WOMEN‘S CENTERS 
OF GREATER 

CHICAGOLAND PADĖKA 
 

Mielieji,  
 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misija Kūdikių buteliukų projekto 
2018 metu mūsų organizacijai 
paremti surinko net $3,652.28! 
Surinktų lėšų dėka teikiame materialinę ir finansinę 
pagalbą moterims krizinės motinystės atvejais. 
Pasirinkdamos gyvybę šios moterys gali būti 
garantuotos, kad joms bus suteikta būtiniausia 
reikalinga pagalba. Kiekvienais metais į mūsų 
centrus kreipiasi virš 3500 moterų, kiekvienais 
metais mūsų organizacija išdalina virš $500,000 
vertės reikmenų ir lėšų. Per savo veiklos metus mes 
padėjome išgelbėti daugiau nei 40,000 kūdikių, ir 
tai mes galėjome atlikti tokių parapijų kaip jūsų 
atsidavimo gyvybei dėka! 
Reiškiame nuoširdžią padėką t. Algiui Baniuliui, 
misijos nariams, Maironio ir Čikagos lituanistinių 
mokyklų vaikams, jų šeimoms ir mokytojams, ir 
visiems, kurie prisidėjote prie šio projekto sėkmės! 
Tikrai esame dėkingi už visa, ką darote, apginti 
GYVYBĘ nuo pat jos prasidėjimo!  
Tegu visuomet jus lydi Dievo palaima ir viltis 
niekuomet negęsta jūsų širdyse! 
 

Nuoširdžiai Kristuje,  
Mary A. Strom, generalinė direktorė 
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Kasmetinio vajaus pasižadėjimai 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA 
 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio pirmadienį 7 val. v. 
misijos bažnyčioje vyks Švč. Sakramento adoracija. 

Pirmoji šių metų adoracija – vasario 4 d. 7 val. v. 
Visi maloniai kviečiami dalyvauti! 

Misijos žinutės 

ŠV. BLAŽIEJAUS 
ŠVENTĖS APEIGOS 

 

Šiandien, vasario 3 d., Bažnyčia 
mini šv. Blažiejaus šventę, kurios 
metu šventinamos žvakės ir 
teikiama sakramentalija, palie-
čiant gerklę sukryžiuotomis žva-
kėmis ir meldžiant apsaugoti nuo 
gerklės ir kitų ligų. Kviečiame 
dalyvauti! 

VASARIO 5-OJI – ŠV. AGOTOS, 
MERGELĖS IR KANKINĖS, DIENA 

 

Daugelyje šalių paplitęs paprotys šv. Agotos dieną 
šventinti duoną ir vandenį – kaip priemonę, apsaugan-
čią nuo gaisro ir nelaimių. Taip pat ir mūsų misijoje 
antradienį, vasario 5 d., per 8 val. r. šv. Mišias bus 
šventinami duona ir vanduo. Misijos seselės pasirūpins 
duonos gabalėliais išsinešimui, tačiau pageidaujantys 
gali atsinešti savo duoną ir vandenį pašventinimui. 

„DONATION LETTERS“ 
 

„Donation letters“ su aukų informa-
cija už 2018 m. visiems misijos 
nariams, aukojusiems virš 250 dol., 
buvo išsiųsti paštu šių metų sausio 31 

d. Visus kitus aukotojus, pageidaujančius pasiimti laišką 
su jūsų šeimos praėjusių metų aukų misijai informacija, 
prašome užsukti į misijos raštinę lankytojų priėmimo 
valandomis. Iškilus bet kokiems klausimams, prašome 
palikti žinutę telefonu arba rašyti el. paštu.  

ARKIVYSKUPIJOS METINIS VAJUS 2019 
(ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2019) 

„ATEIK, SEK PASKUI MANE...  
IR DALINKIS ŽODŽIU“ 

 

 „Mūsų tikėjimu yra gyvenama mokyklose ir 
parapijose, sriubos virtuvėse ir paramos centruose, 
skersgatviuose ir bažnyčiose, kur yra tarnaujama 
įvairiausių likimų Čikagos arkivyskupijos žmonėms. Jūsų 
auka kasmetiniam arkivyskupijos metiniam vajui padeda 
išlaikyti katalikiškas mokyklas, remia religinio 
išsilavinimo programas, seminaristų formaciją ir kitas su 
gyvybe, taika ir teisingumu susijusias iniciatyvas. Dalis 
šio vajaus lėšų yra skiriama „Caritas“ (angl. „Catholic 
Relief Service“) organizacijai. Tokiu būdu arkivyskupijos 
vajus tarnauja žmonėms, nukentėjusiems nuo karo, bado, 
ligų ir stichinių nelaimių. 
 Visi surinkti pinigai yra išleidžiami apgalvotai, tai – 
pinigai, skirti atlikti Dievo darbus, šiam tikslui pinigai ir 
naudojami. Jūsų aukos yra labai reikalingos, jos keičia 
žmonių gyvenimus, o mes esame labai dėkingi už jūsų 
dosnumą.“ 
 

Čikagos arkivyskupija 
 

  

 Šiemet pasižadėjimai kasmetiniam „Annual 
Catholic Appeal“ Čikagos arkivyskupijoje bus 
renkami vasario 23 ir 24 dienomis. Vasario 24 d. 
pasižadėjimų užpildymo procesą praves misijos 
savanoriai. Šiemet mūsų misijai reikia surinkti 
arkivyskupijos nustatytą 13,376.46 dol. sumą. Jei bus 
surinkta daugiau aukų, likutis bus sugrąžintas 
Misijai.  
 Praėjusiais metais 148 mūsų misijos nariai užpildė 
savo pasižadėjimus arkivyskupijos metiniam vajui. 
2018 m. reikėjo surinkti 13,528.99 dol. Buvo surinkta 
19,639.00 dol. 6,110.00 dol. likutį arkivyskupija 
sugrąžino misijai. Nuoširdžiai dėkojame už jūsų 
dosnumą ir kviečiame šiemet taip pat dosniai aukoti 
šiam svarbiam vajui! Vokelius surasite prie įėjimo į 
bažnyčią. 
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2019 m. vasario 3 d. 
IV EILINIS  

SEKMADIENIS 

 

 
Pirmasis skaitinys – Pranašu tautoms aš tave paskyriau. 
         (Jer 1, 4-5. 17-19) 

Atliepiamoji psalmė – Šlovins mano burna, Viešpatie, tavo  
       pagalbą. (Ps 71) 
 

Antrasis skaitinys – Pasilieka tikėjimas, viltis ir meilė, bet  
         didžiausia yra meilė. (1 Kor 12, 31-13, 3) 
 

Evangelija – Jėzus, kaip ir Elijas bei Eliziejus, siunčiamas ne 
       tik pas žydus. (Lk 4, 21-30) 
 

Mišiolėliuose:   251 psl. – Mišių maldos 
 

     868 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

Vasario 3 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Vidmantas Šimkūnas SJ 
t. Algis Baniulis SJ 
 
t. Vidmantas Šimkūnas SJ 
t. Algis Baniulis SJ 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Adelė Rauduvė  
Benas Rauduvė 
 
Šarunas Griganavičlus 
Aušrelė Sakalaitė 
 
Jolanta Kilikevičienė 
Gintaras Kilikevičius 

Ona Daugirdienė 
Gintarė Jonikaitė 
Alvydas Jonikas   
Violeta Valaitytė 
Irena Grigaitienė  
Raminta Marchertienė   

Aurelius Žemaitis 
Matas Melnikovas    
 
Matas Deuschle     

Vasario 10 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Giedrė Savukynienė  
Ramona Žemaitienė 
 
Vytas Čuplinskas 
Svajonė Kerelytė 
 
Irmina Limontienė  

Živilė Jonikienė 
Daiva Kisielienė 
Jolanta Kurpis     
Shirley Ambutienė 
Renata Žilienė 
Raminta Jacobs  

Kajus Kašelionis 
Aurelius Žemaitis    
 
Matas Novickis    

Atliepiamoji psalmė – Šlovins mano burna, Viešpatie, tavo pagalbą. 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

4 P Žyd 11, 32-40; Ps 31; Mk 5, 1-20 
5 A Šv. Agota, mergelė, kankinė 
 Žyd 12, 1-4; Ps 22; Mk 5, 21-43 
6 T Šv. Paulius Mikis ir jo draugai, kankiniai 
 Žyd 12, 4-7. 11-15; Ps 103; Mk 6, 1-6 
7 K Žyd 12, 18-19. 21-24; Ps 48; Mk 6, 7-13 
8 P Šv. Jeronimas Emiljanis, kunigas; 
 Šv. Juozapina Bachita, mergelė 
 Žyd 13, 1-8; Ps 27; Mk 6, 14-29 
9 Š Žyd 13, 15-17. 20-21; Ps 23; Mk 6, 30-34 
10 S V EILINIS SEKMADIENIS (I sav.) 
 Iz 6, 1-2a. 3-8; Ps 138; 1 Kor 15, 1-11; Lk 5, 1-11 
 (skaitiniai: 871– 874 psl.) 

 
 
 
 
 

ŠV. TĖVO MALDOS  
INTENCIJA  

VASARIO MĖNESIUI 
 

Kad geranoriškai būtų 
priimamos prekybos žmonėmis, 

prievartinės prostitucijos ir 
smurto aukos. 

AUKOJIMAS INTERNETU 
 

Kviečiame misijai aukoti internetu  
su „Online Giving“. Pradėkite 
aukoti internetu jau šiandien!  
Aplankykite misijos interneto 

svetainę: 
www.matulaitismission.com.  

Iškilus klausimams prašome kreiptis 
į raštinę tel.: (630) 257-5613 arba  

el. paštu: 
matulaitismission@gmail.com. 

 
 
 
 
 

MALDOS VALANDĖLĖ 
MISIJOJE 

Visus, norinčius melstis savo 
intencijomis (už save, savo šeimas, 
vaikus, anūkus), kviečiame jungtis 
bendrai maldai kiekvieną antradienį 

6:30 val. v. bažnyčioje. 
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Sekmadienis, vasario 3 d. 
9 v.r. -už Joną Rudaitį 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Andrių ir Oną Pajaujus ir šeimos 
mirusius 
-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Onutę Sirgėdienę (brolio šeima) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Bronę Kremerienę 
-Dievo palaimos ir sveikatos Astai, 
Raimundui ir Laurynui 
-už Leoną Liudžių (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Rimą Blinstrubą (A. Rimkus) 
-už Nijolę Banys 
-už Arūną Liulevičių (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Aldoną Jokubauskas (Reitneriai) 
-už Zitą Juškelę (J. Miknaitis) 
-už Marytę Kukarienę 
-už Romualdą Račiūną (15 m.) 
-už Vyto Plečkaitį (šeima) 
-už Liuciją Daknienę ir jos artimuosius 
(duktė) 
-už Leoną Gužį ir Ričardą Bergmaną 
-už Marijoną Šileiką 
-už Vladą Kunigiškienę 
-už Aldoną Vaškelienę (dukros) 
-už Algį Trinkūną (šeima) 
-už Juozą Valinčį (Brazaičių šeima) 
-už Oną (3 m.) ir Bronių (21 m.) 
Daraškevičius 
-Dievo palaimos Linai ir Robertui 
-už Juozą Savukyną (1 m.) (sūnaus 
šeima) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Raimondui 
-už Angelę Džiugytę (1 m.) 
-už Praną Milčių (20 m.) ir šeimos 
mirusius 
-Sofijai sveikatos ir Dievo palaimos 
-už Julijaną Simkuvienę (Simonaičiai) 
-už Joną Rudaitį (Simonaičiai) 
-už Arūną Liulevičių (N. Varnienė) 
-už Valeriją ir Kazimierą, ir visus 
mirusius 
-už Romualdą Kazlauską 
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ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

PALAIMINTOJO Jurgio Matulaičio 
misija maloniai kviečia jokiai lietuvių 
parapijai dar nepriklausančius asmenis 
tapti mūsų misijos nariais. Registracijos 
lapus rasite misijos raštinėje. Misijai 
priklausantys gauna rinkliavos vokelius. 
Norintieji krikštyti, siekti Pirmos Komu-
nijos, Sutvirtinimo ir Santuokos turėtų 
priklausyti parapijai ar Palaimintojo J. 
Matulaičio misijai.  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. 
adresu: matulaitisnews@gmail.com 

Kviečiame mergaites ir berniukus 
patarnauti šv. Mišių metu!  
Kreipkitės į misijos raštinę. 

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

-už Adomą Kazlauską 
-prašant stiprybės ir Dievo palaimos 
Mindaugui 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, vasario 4 d 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, vasario 5 d. 
ŠV. AGOTA 
8 v.r. -už Daivą, Liną ir Dailę 
 
Trečiadienis, vasario 6 d. 
8 v.r. -už Audrių Jukną 
 
Ketvirtadienis, vasario 7 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį (dukros) 
 
Penktadienis, vasario 8 d. 
8 v.r. -už Teodorą Rudaitį (A. Brizgys) 
 
Šeštadienis, vasario 9 d. 
8 v.r. -už Albiną Smolinską (žmona) 
-už Michael Dobry (žmona) 
-už Aldoną Jokubauskas  
(Z. Baltramonas) 
 
Sekmadienis, vasario 10 d. 
9 v.r. -už Onutę Sirgėdienę (brolio 
šeima) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Danutę Garbonkienę 
-už Vincą ir Aldoną Račinskus (šeima) 
-už Moniką Povilaitienę ir Eugeniją 
Juodienę (sesuo) 
-už Liudą Valančių (šeima) 
-už Repeikų šeimos mirusius 
-sveikatos ir Dievo palaimos Aldonai 
Vaitkus (A. Rinkus) 
-už Teodorą Rudaitį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Rimą Putrių 
-už Zitą Juškelis (J. Miknaitis) 
-už Vladą Malašauską  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Sofiją Zdanevičienę (1 m.) (sūnaus 
šeima) 
-už Pranutę Skruodienę 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima: 
pirmadieniais nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.,  

antradieniais, trečiadieniais ir ketvirtadieniais 
nuo 9 val. r. iki 12 val. p. p. 

 
 
 

Raštinės tel: 630-257-5613, 
el. paštas: matulaitismission@gmail.com 
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